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Nome 

CORSI Valentino 

IOTTI Stefano 

LEMBO Francesco Gerardo 

ZURMA Simone 

LIGUORI Luigi 

PROIETTO Matteo 

GRUBER Marvin 

MARINARO Lorenzo 

GIUSSANI Ivan 

AMOROSI Mattia 

Club Punti totali 

52 
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25 
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18 

F2  

25 

20 
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13 

12 

22 

1 

 

Stampato: 18/05/2025 15:55:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio:Armanini Claudio 

Direttore di gara: Zanetti Sergio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Race service Malossi SRL 

Trofei Malossi - GARA 2 SUD 

GARE 

CLASSIFICA Malossi Racing Academy 

Autodromo dell Umbria 2,507 km 



MALOSSI RACING ACADEMY
Stagione: 2025

12/04/2025 17/05/2025

Pos Num. Nome Totale Diff Differenza EXP F1 F2 Totale EXP F1 F2 Totale

1 2 CORSI Valentino 104 0 0 2 25 25 52 2 25 25 52

2 5 IOTTI Stefano 84 20 20 2 20 20 42 2 20 20 42

3 6 LEMBO Francesco Gerardo 81 23 3 2 22 18 42 2 22 15 39

4 7 LIGUORI Luigi 68 36 13 2 16 16 34 2 16 16 34

5 3 GIUSSANI Ivan 67 37 1 2 18 22 42 2 1 22 25

6 10 ZURMA Simone 65 39 2 2 15 13 30 2 15 18 35

7 9 PROIETTO Matteo 59 45 6 2 14 14 30 2 13 14 29

8 4 GRUBER Marvin 55 49 4 2 12 12 26 2 14 13 29

9 1 AMOROSI Mattia 51 53 4 2 13 15 30 2 18 1 21

10 8 MARINARO Lorenzo 50 54 1 2 11 11 24 2 12 12 26

Legenda Primo posto Secondo posto Terzo posto

12/04/2025 Modena

17/05/2025 Magione

Race service Malossi SRL


